
Sporządziła: Patrycja Tarska. 

                                                                                         
                                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 90/2014 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 24.09.2014r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

na czas oznaczony. 

                                                                               

 

 

 

W y k a z 

nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę  

na czas oznaczony 

 

 
Lp. 

 
Numer 

działki 

Powierzchnia  

w m2 

Numer KW Położenie Opis           

nieruchomości,  

cel umowy 

Okres umowy  

Wysokość czynszu 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

część 

2428/290 

 

1859/5 

 

 

250 

 

 

923 

 

 

31539 

 

 

GL1G/ 

00028040/1 

 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Trachy ark. 2 

 

 

Inne niż rolne 

 

 

Rolne 

 

 

 

1 rok 

 

 

2 lata i 11 

miesięcy 

 

 

 

100,00 zł/m-c + VAT 

 

 

15,00 zł/rok 

 
Sośnicowice, 24.09.2014r. do 15.10.2014r. 


